Проект
подготовлен департаментом образования

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменения в постановление
от 17.10.2013 № 7526 «О порядке ведения
учета форм получения общего образования,
определенных родителями (законными
представителями) детей, проживающих
на территории города Сургута»

В соответствии с распоряжением Администрации города от 30.12.2005
№ 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города», в связи
с изменением структуры муниципального казенного учреждения «Управление дошкольными образовательными учреждениями»:
1. Внести в постановление Администрации города от 17.10.2013 № 7526
«О порядке ведения учета форм получения общего образования, определенных родителями (законными представителями) детей, проживающих на территории города Сургута» (с изменениями от 26.06.2017 № 5399) следующее изменение:
1.1. В приложении 2 к порядку ведения учета форм получения дошкольного образования, определенных родителями (законными представителями) детей, проживающих на территории города Сургута, приложения 2 к постановлению, слова «начальник отдела по работе с населением и образовательными
учреждениями» заменить на слова «заместитель директора».
[bookmark: _GoBack]2. Управлению массовых коммуникаций разместить настоящее
постановление на официальном портале Администрации города: www.admsurgut.ru.
3. Муниципальному казенному учреждению «Наш город» опубликовать настоящее постановление в газете «Сургутские ведомости».
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального
опубликования.
5. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы города, курирующего социальную сферу.

Глава города                                                                                  В.Н. Шувалов

Бутенко Юлия Григорьевна
тел. (3462) 52-53-42